亞東技術學院一○八學年度第 2學期

第二次臨時學務處主管會議紀錄

會議時間：109年06月03日（星期三）上午9時30分

會議地點：方城108師生互動坊

主    席：林演慶學務長                                 紀錄：魏曉婷

出席人員：丁瑞昇組長、黃啟峰組長、鄧碧珍組長、傅孝維主任、王弈升主任

(陳孝清職員代)

壹、 主席報告

貳、 提案討論

一、 案由：109年度整體發展獎補助經費資本門規格修訂案，請討論。

【提案單位：體育衛生保健組】

 說明：

（一） 體育衛生保健組 109年度整體發展獎勵補助款資本門，如下表一，由於估價

廠商無法檢附完整原廠型錄，為避免造成設備驗收文件不完備，因此，刪除

電動投籃機項目。

（二） 體育衛生保健組 109年度整體發展獎勵補助款資本門修訂，如下表二。

表一、修訂前資本門經費需求教學及研究規格說明書

優先

序
項目名稱 規格 數量 單位 預估單價 預估總價 用途說明 使用單位

1 籃球記分板

(1) 尺寸：寬 270cm*

高 150 cm，±5%。

(2) 計時可設定 0:00 -

59:59。

(3) 各隊得分0-199可

由 球 隊 得 分 +1

鍵，-1鍵配合進球

得分數。

1 台 540,000 540,000
運動代表隊訓練

及課外活動使用

學務處體育衛

生保健組

2 電動投籃機

(1) 尺寸：長 140cm*

寬 75cm*高

213cm，±5%。

(2) 可調整餵球時間，

間隔時間為 0~99

秒。

(3)  LED視窗，顯示

投球數，投中數及

投中百分比。

1 台 310,000 310,000
運動代表隊訓練

及課外活動使用

學務處體育衛

生保健組

表二、修訂後資本門經費需求教學及研究規格說明書

優先

序
項目名稱 規格 數量 單位 預估單價 預估總價 用途說明 使用單位

1 籃球記分板

(1)尺寸：寬

270cm*高 150

cm，±5%。

(2)計時可設定 0:00

-59:59。

(3)各隊得分 0-199

可由球隊得分+1

鍵，-1鍵配合進球

得分數。

1 台 540,000 540,000
運動代表隊訓練及

課外活動使用

學務處體育衛

生保健組

     決議：照案通過，提 109年 6月 8日獎補助款專責小組會議審議。

參、 臨時動議(無)

肆、 散會(10時)